別記様式第１号（第２条関係）

	令和

	年

	月

	日

土佐清水市長　 様
	申請人住所：

	氏　　　名：

	電　　　話：

法定外公共物使用等許可申請書

土佐清水市法定外公共物管理条例第３条第１項の規定により法定外公共物の使用等許可を受けたいので，次のとおり関係書類を添えて申請します。

	使用等の目的

	使用等の場所

	使用等の面積

	使用等の期間
	令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

	使用等の方法

備考　この申請書には，次の書類を添えてください。

(1) 位置図

(2) 地籍図又は公図の写し

(3) 平面図及び断面図

(4) (1)から(3)までに掲げるもののほか，市長が必要と認める書類
PAGE